



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

2014-2020 FONDI TRUTTURALI EUROPEI





ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO

Indirizzo Musicale
Via L. Giustiniani, 20 - 00065 Fiano Romano (Rm)
Tel..: 0765/389008 - Fax..:0765/389918
Cod. Mecc. RMIC87400D - Codice fiscale..: 97198090587

Mail...: rmic87400d@istruzione.it - Pec..: rmic87400d@pec.istruzione.it

Sito web ..: www.icfiano.it

Prot. 7499/II.1 Fiano Romano, 17.06.2022

A tutti i componenti del Consiglio di Istituto

Al D.S.G.A.

all' Albo e sito dell'I.C. Fiano

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto per il 30.06.2022 in modalità telematica;

IL PRESIDENTE

Vista la normativa scolastica vigente;

Tenuto conto delle richieste del Dirigente Scolastico;

CONVOCA

il Consiglio di Istituto per il giorno 30 giugno 2022 alle ore 12.00 in modalità telematica, attraverso la piattaforma Hangouts-Meet, per discutere i seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Lettura e approvazione verbali sedute precedenti;
- 2. Calendario scolastico 2022/2023;
- 3. Organizzazione A.S. 2022/2023;
- 4. Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Chiara Rizzuto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93